
  
 
 

  

Technická kancelář – Pražská 16, 102 21 Praha 10-Hostivař  -   telefon: 608 075 005, 602 519 942 
VOR-KOS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4, bank.spojení KB Trutnov 13443-601/0100 

J.SEIDL a spol.,s.r.o.   Kde c h ybí  pre vence  -  has ič i  ne pom ohou  
Husova 120, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, DIČ: CZ00484016 

tel.: 499 320 459, e-mail: firma@seidl.cz 

            Předběžná přihláška na seminář 

   Požární ochrana staveb 2024 
 

 

Předběžně se přihlašuji na dvoudenní seminář “Požární ochrana staveb 2024”, který 
se bude konat v OREA HOTEL SANTON v Brně ve dnech 15.10.2024 - 16.10.2024 
Za aktuální považuji v současné době následující problematiku: 

  
Rezervujte si prosím místo na semináři včas - nejpozději do 15.6.2024  
Po tomto termínu předběžně přihlášení obdrží přednostně závaznou přihlášku.  
Vložné na dvoudenní seminář je 3100,- Kč /včetně DPH/ 

 
Chcete-li, aby byl seminář pro Vás přínosem, pomozte nám zvolit vhodný obsah. Jak víte, první den je 
věnován normám a předpisům v oboru, druhý den patří materiálům a aplikacím. Večerní diskuse nemá 
předem určené téma. Chcete-li upozornit na problém, který Vás zvlášť zajímá nebo který považujete za 
perspektivně důležitý, vyplňte laskavě výše uvedenou kolonku. 
 
 

Pokud jste se účastnili našeho semináře v loňském roce, předběžnou přihlášku nemusíte 
vyplňovat a skenovat, stačí potvrdit zájem o rezervaci místa včetně kontaktních údajů do e-mailu, 
případně napsat požadovaný námět na obsah semináře a zaslat na e-mail: firma@seidl.cz nebo 
bartonova@seidl.cz  

 

Jméno, příjmení, titul: 
 
Firma: 
 
Ulice: 
 
Město:        PSČ: 
 
Telefon: 
 
E-mail: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:firma@seidl.cz
mailto:bartonova@seidl.cz

